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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dün açıklanan rapor, ABD'de “JOLTS Açık İş Sayısı”nın,
Ağustos ayında Nisan 2020'den bu yana en yüksek düşüşü
kaydederek beklentiler altında 10,1 milyona gerilediğini
gösterdi. Bu dönemde açık iş sayısının en çok azaldığı
sektörler, sağlık hizmetleri ve sosyal destek, diğer
hizmetler ve perakende ticaret oldu. Aynı zamanda,
ülkedeki fabrika siparişleri Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla
değişim göstermeyerek 548,4 milyar$ seviyesinde
gerçekleşti. Açıklanan bu zayıf veriler, FED’in agresif faiz
artırımlarının hızını azaltabileceğine dair beklenti
yaratırken, piyasaları olumlu etkiledi. S&P500 dünkü
seansı %3,06 ve Nasdaq %3,34 artıda tamamladı. Bugün
ise TSİ 15:15’te ABD’deki Eylül ayı özel sektörü istihdam
raporu yayınlanacak. Analist beklentisi istihdamın 132
binden 200 bine yükseleceği yönünde.

✓ Yeni Zelanda Merkez Bankası, birbirini izleyen 5.
toplantıda da yarım puanlık artışla faizi %3,50’ye çıkardı,
enflasyonla mücadele etmeyi amaçlayan faiz artışlarının
devam edeceği sinyalini de verdi. Diğer taraftan, Fransa
Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası
Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau,
yüksek montanlı faiz artışlarının Ekim ve Aralık'ta da
sürmesi gerektiğini, sonrasında daha 'ılımlı' artışlarının
değerlendirilebileceğini belirtti.

✓ OPEC+ toplantısı bugün gerçekleşecek. Daha önce
yansıyan haberler toplantıda 1 milyon varillik üretim
kesintisi olacağı yönündeyken, son gelen haberler bu
kesintinin 2 milyon varile çıkabileceğine işaret etti. Dünya
genelinde 2022 yılının ilk yarısında günlük ortalama 99
milyon varil petrol üretimi gerçekleşirken bu üretimin
yaklaşık %29’u OPEC üyeleri tarafından sağlanıyor.
Toplantı öncesinde WTI ham petrol 86$, Brent 91$
üzerinde işlem görüyor.

✓ Bloomberg'ün haberine göre AB ülkeleri Rus petrolüne
tavan fiyat uygulanması üzerinde anlaştı. Ayrıca, belirli bir
seviyenin üzerinde fiyatlandırılan Rus petrolünün Avrupa
Birliği dışındaki ülkelere satılırken de uygulamanın
desteklenmesine karar verildi. TSİ 13:20 itibariyle ham
petrol %0,13 düşüşle 86$’a ve ABD doğalgaz %1,33
düşüşle 6,74$’a geriledi.

✓ Gazprom, Avusturya’daki kurumun yaptığı değişiklikler
nedeniyle hafta sonu boyunca akışların askıya alınmasının
ardından Avusturya üzerinden İtalya’ya yaptığı olduğu gaz
ihracatını yeniden başlatmaya hazır olduğunu söyledi.

✓ Kuzey Kore'nin dün Japonya üzerinde füze uçurmasının
ardından, Güney Kore ve ABD ordusu, nadir füze
tatbikatları gerçekleştirdi; ABD ayrıca, Amerikan süper
gemisini Kuzey Kore'nin doğusuna yeniden konumlandırdı.
Jeopolitik tansiyonu artıran diğer bir hamle ise, Rusya
Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna’nın 4 bölgesinin ilhakını
resmi olarak tamamlaması.

✓ Elon Musk’ın, dava açmış olduğu sosyal medya şirketi
Twitter için orijinal 44 milyar$’lık (hisse başına 54,2$)
teklifini tekrarladığı duyuruldu. Alınan bu karar, dava
duruşmasının başlayacağı 17 Ekim öncesinde geldi.
Açıklamanın etkisiyle Twitter (NYSE: TWTR) dünkü
seansı %22,24 artıda tamamladı.

✓ Nikkei’nin Çarşamba günü aktardığına göre Apple,
tedarikçilerinden AirPods ve Beats kulaklık üretimlerini
Hindistan’a taşımasını istiyor. Apple, Çin’deki
üretimlerini bir süredir diğer ülkelere taşıma gayreti
içerisindeydi. Analistlere göre ABD markaları Çin’deki
Covid nedenli kapanmalar ve Vaşington-Pekin
arasındaki gerginlikler sebebiyle üretimlerini Hindistan,
Meksika ve Vietnam gibi ülkelere taşımayı planlıyor.

✓ Apple, 2024’ten itibaren Avrupa Birliği’nde sattığı
iPhone’ların şarj cihazlarını değiştirmek zorunda
kalacak. Avrupa Birliği’nde satılacak telefonların şarj
girişlerinin Android telefonlarda kullanılan “USB-C”
olarak standart hale getiren reform Avrupa
Parlamentosu’nda çoğunluk oyla kabul edildi. Aynı kural
2026 yılından itibaren laptoplar için de geçerli olacak.
Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ: AAPL)
%0,88 ekside seyrediyor.

✓ Çip üreticisi Micron, Salı günü yaptığı açıklamaya göre
bilgisayar çipi fabrikası kurma amacıyla önümüzdeki 20
senede toplam 100 milyar dolarlık yatırım yapacak.
Fabrikanın ABD’nin New York eyaletinde bulunacağı ve
yatırımla yurtiçi çip üretiminin artırılması hedeflendiği
açıklandı. Micron Teknoloji şirketinin açıkladığına göre
yatırım, New York’ta 50.000 kişinin istihdam edilmesine
vesile olacak ve yatırımın 20 milyar dolarlık ilk safhası
bu on yıl içinde gerçekleşecek. Seans öncesi işlemlerde
Micron ( NASDAQ:MU) %0,78 ekside seyrediyor.

✓ Bloomberg’in aktardığına göre Emerson Electric,
ABD’li satın alma şirketi Blackstone ile işyeri ve
hanelere yönelik varlıklarının bir kısmını satma amacıyla
görüşüyor. Anlaşmanın 5 ile 10 milyar dolar değerinde
olacağı öngörülüyor. Seans öncesi işlemlerde Emerson
Electric ( NYSE: EMR) %1,66 artıda, Blackstone
(NYSE:BX) ise %1,63 ekside seyrediyor.

✓ Tesla, Salı günü yaptığı açıklamada araçlarında
kullandığı ultrasonik sensörleri kaldıracağını açıkladı.
Tesla araçlarında tampon ve kaportada olmak üzere
toplamda 12 ultrasonik sensör bulunuyor. Analistler bu
sensörlerin maliyetinin düşük olduğunu söylemekle
beraber kararın etkisiyle araçlarda kullanılan çip
sayısında tasarruf edileceği öngörülüyor. Seans öncesi
işlemlerde Tesla ( NASDAQ: TSLA) % 1,54 ekside
seyrediyor.
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Soya Küspesi Aralık Vade Sözleşmesi

Altın Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ Geçen hafta 1620$ desteğini test eden Altın
sözleşmesi, destekten gelen alımlarla azalan
kanal direncine kadar yükseldi.

✓ Azalan kanal direnciyle yatay trendin kesiştiği
1740$ direncini önemsiyoruz.

✓ 1740$ direnci üzerinde, 1725$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 1755$ yatay trend direnci
ve 100 günlük ortalamanın belirlediği 1770$
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Altın sözleşmesi 1740$ direncini aşacak gücü
toplayamazsa, 50 günlük ortalamanın belirlediği
1725$ desteği altında, 1740$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 1700$ ve 1670$ destekleri
hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro altın sözleşmesinde
627$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Soya Küspesi Sözleşmesi dün yükselen trend
desteğinin bulunduğu 403$ altına sarktı.

✓ Yatay trend desteği ile 200 günlük üssel
ortalamanın kesiştiği 399$ altında, 403$
üzerinde zarar kes çalıştırmak şartıyla, yatay
trend desteklerinin belirledikleri 395$ ve 390$
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Fiyatlar 403$ üzerinde tutunabilirse yükselen
trendin içine dönmüş olur. Bu durumda, 399$
altında zarar kes çalıştırmak şartıyla, alçalan
trend çizgisi ile 100 günlük üssel ortalamanın
kesiştiği 409$ ve yükselen trend çizgisinin
belirlediği 416$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet
Soya Küspesi sözleşmesinde 2.915$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.


